MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

ATO DECISÓRIO No 01/2015/CONSUP, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

CONSELHO SUPERIOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Defere a solicitação de alteração de regime
de trabalho de 40h DE (Dedicação
Exclusiva) para o Regime de 40h de
interesse da Profª. Francinete Alves de
Oliveira Giffoni, SIAPE 1126508.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR PRO
TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso de suas atribuições
legais e com base na deliberação deste Órgão Colegiado em sua 12ª Reunião Extraordinária,
realizada no dia 12 de fevereiro de 2015, e, ainda, na forma do que dispõe a Resolução n.º
02/2014/CONSUP/UFCA, combinada com os artigos 11, inciso a, e 25, inciso h e s, do
Estatuto em vigor da UFC, instituição tutora da UFCA,

Considerando a documentação constante no Processo n.º 23067.023301/2014-46;

Considerando a aprovação do Parecer nº 015/2014/CLP/PROGEP/UFCA pelo

Conselho Superior Pro tempore na mencionada sessão;

RESOLVE:

Deferir a solicitação de alteração de regime de trabalho de 40h DE (Dedicação

Exclusiva) para o Regime 40h, sem dedicação exclusiva, de interesse da Profª. Francinete Alves
de Oliveira Giffoni, SIAPE 1126508.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2015.

Prof. Roberto Rodrigues Ramos
Presidente em exercício do Conselho Superior

O documento original encontra-se assinado.